EDITAL Nº 002/2017
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE
INSCRIÇÃO.

O Diretor-Presidente da Agência Paraná de Desenvolvimento, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Processo
seletivo nº 001/2017, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

ADRIANA PATRICIO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

ALESSANDRA ALLI MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

ALESSANDRA BORBA VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

ALEXANDRA MARIA SANTOS GONÇALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

ANDREZZA KARLA DE FRANÇA DOBECK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

CLAUDIA CHRISTIAN ADÃO PIETROWSKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

DENISE TORRES ATHAYDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

DENISE TORRES ATHAYDE
CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
(TÉCNICO FINALÍSTICO-PI)

DEFERIDO

DENISE TORRES ATHAYDE
CONSULTOR TÉCNICO DE GESTÃO
(ADMINISTRATIVA/RH/FINANCEIRA)

DEFERIDO

EDERLY MENDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

EDUARDO HENRIQUE SILVEIRA DA COSTA
CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
(TÉCNICO FINALÍSTICO-DE)

DEFERIDO

ELVIS JOSÉ DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

GISELE FRANCO CABRAL MEDIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

GISELLE CAMARGO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

JORGE JODI YAMADA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

JULIANO HENRIQUE SABINO DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

KATLLEN KELLY BUCK ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

LAURICEIA APARECIDA DA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

LIDIANE MARIA DOS SANTOS DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

LUÍZA INÊS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

MARCOS RICARDO GUERRA
CONSULTOR TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
(ADMINISTRATIVA/RH/FINANCEIRA)

DEFERIDO

MARIA DA GLORIA PRIETO
CONSULTOR TÉCNICO DE GESTÃO
(ADMINISTRATIVA/RH/FINANCEIRA)

DEFERIDO

MARINA FERREIRA GONZAGA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

MIGUEL ATAÚJO DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

PÂMELA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

TATIANE DOS SANTOS BARRETO
CONSULTOR TÉCNICO DE GESTÃO
(ADMINISTRATIVA/RH/FINANCEIRA)

DEFERIDO

TIAGO APARECIDO VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (SUPORTE TÉCNICO) DEFERIDO

    Curitiba, 16 de novembro de 2017.

                                                          _______________
Diretor-Presidente